

SCANPARTS CO. LTD. A/S

**Vibæk Strandvej 9
8400 Ebeltoft**

CVR-nr. 21 64 56 48

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Lucas Victor Skou Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SCANPARTS CO. LTD. A/S Vibæk Strandvej 9 8400 Ebeltoft CVR-nr.: 21 64 56 48 Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 Hjemsted: Syddjurs
Bestyrelse	Marcus Knud Skou Sørensen, formand Lucas Victor Skou Sørensen Hans Jørgen Mouritsen
Direktion	Lucas Victor Skou Sørensen, direktør
Revision	Skov Revision Registreret revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri, service- virksomhed og al dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 340.768, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.962.336.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.339.877	1.189.118
Personaleomkostninger	1	<u>-921.174</u>	<u>-873.368</u>
Resultat før finansielle poster		418.703	315.750
Finansielle indtægter	2	133.674	145.898
Finansielle omkostninger	3	<u>-199.883</u>	<u>-168.198</u>
Resultat før skat		352.494	293.450
Skat af årets resultat	4	<u>-11.726</u>	<u>-73.194</u>
Årets resultat		<u>340.768</u>	<u>220.256</u>
Overført resultat		<u>340.768</u>	<u>220.256</u>
		<u>340.768</u>	<u>220.256</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		4.847.070	4.814.614
Forudbetaling for varer		82.333	82.333
Varebeholdninger		<u>4.929.403</u>	<u>4.896.947</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		485.925	37.619
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.786.082	3.570.686
Andre tilgodehavender		48.768	38.982
Periodeafgrænsningsposter		52.061	0
Tilgodehavender		<u>3.372.836</u>	<u>3.647.287</u>
Likvide beholdninger		<u>1.648</u>	<u>30.047</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.303.887</u>	<u>8.574.281</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.303.887</u></u>	<u><u>8.574.281</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført resultat		<u>3.212.336</u>	<u>2.871.568</u>
Egenkapital	5	<u>3.962.336</u>	<u>3.621.568</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>103.411</u>	<u>169.411</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>103.411</u>	<u>169.411</u>
Selskabsskat		77.726	73.194
Anden gæld		<u>4.615</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>82.341</u>	<u>73.194</u>
Kreditinstitutter		1.269.781	1.821.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.023	64.023
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.472.497	2.643.745
Selskabsskat		73.194	28.798
Anden gæld		113.020	131.878
Periodeafgrænsningsposter		<u>79.284</u>	<u>20.637</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.155.799</u>	<u>4.710.108</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.238.140</u>	<u>4.783.302</u>
Passiver i alt		<u>8.303.887</u>	<u>8.574.281</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
	kr.	kr.	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	906.032	856.198	
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.142</u>	<u>17.170</u>	
	<u>921.174</u>	<u>873.368</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
2 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	132.642	143.867	
Andre finansielle indtægter	<u>1.032</u>	<u>2.031</u>	
	<u>133.674</u>	<u>145.898</u>	
3 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	99.011	75.540	
Andre finansielle omkostninger	<u>100.872</u>	<u>92.658</u>	
	<u>199.883</u>	<u>168.198</u>	
4 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	77.726	73.194	
Årets udskudte skat	<u>-66.000</u>	<u>0</u>	
	<u>11.726</u>	<u>73.194</u>	
5 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. oktober 2018	750.000	2.871.568	3.621.568

Noter

5 Egenkapital (fortsat)

Årets resultat	0	340.768	340.768
Egenkapital 30. september 2019	750.000	3.212.336	3.962.336

Virksomhedskapitalen består af 750.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IEE Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået huslejeaftale med forpligtelse pr. 30. september 2019, svarende til TDKK 101.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der givet virksomhedspant på kr. 2.000.000. Den bogførte værdi af de omfattede aktiver udgør pr. 30. september 2019 kr. 5.315.314.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lucas Victor Skou Sørensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-549253431684
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2020 kl.: 10:47:32
Underskrevet med NemID

Marcus Knud Skou Sørensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-643600616753
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2020 kl.: 10:54:02
Underskrevet med NemID

Lucas Victor Skou Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-549253431684
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2020 kl.: 10:49:45
Underskrevet med NemID

Hans Jørgen Mouritsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-629799397063
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2020 kl.: 07:41:51
Underskrevet med NemID

Hans Høj Nygaard

Som Revisor NEM ID
RID: 58496002
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2020 kl.: 07:46:50
Underskrevet med NemID

Lucas Victor Skou Sørensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-549253431684
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2020 kl.: 08:33:54
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 464d01efUQms52272577